Cuenta Publica 2023
Relacién de bienes inmuebles que componen el patrimonio
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Ente Plblico: SISTEMA DE INFORMACION Y COMUNICACION DEL ESTADO
DE PUEBLA

Cadigo Descripcion del Bien Inmueble Valor en libros

0101000001-1
0101000001-2
0101000001-3
0101000001-4
0101000001-5
0101000001-6
0101000001-7
0101000001-8

0302011020-1

0302011020-10

0302011020-11

0302011020-12

0302011020-13

0302011020-14

0302011020-15

0302011020-16

0302011020-17

0302011020-18

0302011020-19

0302011020-2

0302011020-3

0302011020-4

0302011020-5

0302011020-6

0302011020-7

0302011020-8

0302011020-9

TERRENOS URBANOS
TERRENOS URBANOS
TERRENOS URBANOS
TERRENOS URBANOS
TERRENOS URBANOS
TERRENOS URBANOS
TERRENOS URBANOS
TERRENOS URBANOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO
SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO:

SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO:

SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO:

SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO:

SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO:

SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO:

SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO:

SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO:

SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO:

SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO:

SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO:

SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO:

SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO
SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO:

SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO:

SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO:

SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO:

SERVICIOS PUBLICOS

INMUEBLES QUE SE UTILIZAN COMO:

SERVICIOS PUBLICOS

: OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

: OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

OTROS USOS RELACIONADOS CON LOS

$393,065.00
$111,000.00
$80,000.00
$30,000.00
$80,000.00
$60,000.00
$1,600.00
$136,622.00

$12,235,697.71

$351,114.21

$1,483,177.63

$673,211.55

$132,250.00

$2,335,961.15

$1,544,118.50

$9,648,766.27

$4,860,638.75

$4,855,298.87

$554,315.13

$1,348,180.50

$253,751.62

$194,565.61

$77,468.60

$334,972.66

$6,541,724.26

$204,375.13

$1,097,809.66




